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Lundi 2
Kayak de mer

Pagayez à la découverte  
de la côte

RDV 8h30 - Kerlébert - Tarif B

Yamakasi
Initiez vous à l’art  
du déplacement

RDV 14h  - Kerlébert - Tarif B

Ronquédo tout propre
Nettoyer, astiquer, balayer…

et profitez d’une surprise
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Mardi 3

Surf
Journée initiatique  

à Guidel- Plages
RDV 11h30 - Kerlébert- Tarif A  

(Prévoir pique-nique)

Mercredi 4 Jeudi 5

Pêche
Le poisson mordra-t-il  

à l’hameçon ?
RDV 13h30  - Kerlébert - Gratuit

Téléski
Destination West Wave Park !

RDV 11h - Kerlébert- Tarif A  
(Prévoir pique-nique)

Vendredi 6
Labyrinthe hanté

Prêt à trembler? 
RDV 18h - Kerlébert - Tarif A  

(Prévoir pique-nique  
et lampes-torches)

Labyrinthe hanté
Prêt à trembler? 

RDV 18h - Kerlébert - Tarif A  
(Prévoir pique-nique  

et lampes-torches)

Kit apéro
3 créations : planche à décou-

per, sous-verre et coupelle
RDV 14h - Kerlébert -  Tarif C

Jeux de société
Découvrez nos dernières 

nouveautés ludiques
RDV 14h  - Pôle Jeunesse  - Gratuit

Horloge vinyle 
Quand le vintage prend  

un coup de jeune !
RDV 14h - Kerlébert - Tarif C 
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Loups-Garous
Version du jeu mythique  

en grandeur nature
RDV 13h30 - Kerlébert - Gratuit

Echecs
Atelier animé par un interve-

nant pour tous les niveaux
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Mardi 10 Mercredi 11 Jeudi 12 Vendredi 13

Karting & Mario Kart
Qui montera sur le podium ?

RDV 11h - Kerlébert - Tarif A  
(Prévoir pique-nique)

Expériences à gogo
Des expériences délirantes  

à tout-va !
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Smash Bros
Incarnez votre héros préféré 

et entrez dans l’arène SSB
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit
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Lundi 16 Mardi 17 Mercredi 18 Jeudi 19

Cluedo géant
À vous de mener l’enquête !

RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Furoshiki
Confectionnez un sac 
traditionnel japonais

RDV 14h - Kerlébert - Tarif C

Vendredi 20
Terrarium végétal

Créer votre jardin confiné 
dans un bocal

RDV 14h - Kerlébert - Tarif C

Bomberman 94
Jeu vidéo vintage  

pouvant rendre accro !
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

All Sports
Tchouk ball, Kinball, Bumball

RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Journée USA 
Sports américains à gogo et 

un bon gros burger.
RDV 11h - Kerlébert - Tarif C

Impression 3D
Fabriquez votre objet avec 

notre imprimante 3D
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Pétanque
Tu tires ou tu pointes ? 

RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Bijoux simili cuir
Initiation à la Cricut pour des 

créations originales
RDV 14h - Kerlébert - Tarif C

Kingoland
Une journée pleine  

de sensations !
RDV 10h - Kerlébert - Tarif A 

(Prévoir pique-nique)

VTT
A la découverte  

des chemins de randonnées
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit
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Original sandwich
Recettes améliorées de sand-
wichs à déguster ensemble
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Tarif C

Char à voile
Pilotez ces bolides  
entre terre et mer

RDV 11h - Kerlébert - Tarif B 
(Prévoir pique-nique)

Sports de balles
Foot, basket, handball … 
Choisissez votre ballon !
RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Mardi 24
Miroir en raphia
Création originale pour  
une déco hyper stylée !
RDV 14h - Kerlébert - Tarif C

Vamos a la playa
Le soleil, la mer... 

et des jeux sur le sable !
RDV 13h - Kerlébert - Gratuit

Mercredi 25
Création morpion
Formation au Fablab : dessin 

vectoriel et création du jeu
RDV 9h - Pôle Jeunesse - Tarif C

Trousse et agenda
Pour bien préparer  

votre rentrée
RDV 14h - Kerlébert - Tarif C

Paintball
Affrontez vous  

entre warriors !
RDV 10h - Kerlébert - Tarif A

Jeudi 26
Fortnite 

En version grandeur nature. 
Qui sera le top 1 ?       

RDV 14h - Kerlébert  - Gratuit

Skate
Débutant ou confirmé,  

venez rider !
RDV 12h30 - Kerlébert - Tarif B

Raid Canyon
Du canyoning  

en bord de mer
RDV 10h - Kerlébert - Tarif A 

(Prévoir pique-nique)

Vendredi 27
Téléski

Destination West Wave Park !
RDV 11h - Kerlébert- Tarif A  

(Prévoir pique-nique)

League of Legend
Qui deviendra la nouvelle 

légende lors de ce tournoi ?
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Dernier goûter  
de l’été

Pour fêter la fin des vacances
RDV 16h - Kerlébert - Gratuit

QF ≤ 600 €  600 €< QF ≤ 873 € QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

Dans le cadre de son partenariat avec 
la CAF, la ville de Quéven propose 
une tarification modulée, basée sur le 
quotient familial (QF). 

* Tarifs pour les jeunes Quévenois et 
Gestellois.

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 07 84 11 62 95

www.queven.com

Mountainboard
Descente de parcours en forêt 

sur une planche à roulettes
RDV 13h - Kerlébert - Tarif A

Décors Cluedo
Aidez-nous à donner vie à 

notre prochain Cluedo géant !
RDV 14h - Kerlebert - Gratuit

Cuisine antillaise
A vos casseroles, préparez et 
dégustez un poulet colombo
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Tarif C

Sports délires
Un après-midi délire  

autour de sports farfelus
RDV 13h30 - Kerlébert - Gratuit

Calligraphie 
japonaise

Découvrez cet art ancestral 
RDV 14h - Kerlébert - Tarif C

Laser game
Vivez cette expérience  

en plein air
RDV 14h - Kerlébert - Tarif A

Kayak
Au parc d’eau vive  
d’Inzinzac-Lochrist

RDV 13h - Kerlébert - Tarif B

Kewenn Lanta
Aventure, cohésion, 

stratégie… A vous jouer !
RDV 10h30 - Kerlébert- Gratuit  

(Prévoir pique-nique)

Jeux au parc
Après-midi délire  
au Parc de Kerzec 

RDV 14h - Pôle Jeunesse  - Gratuit

Segway & Quad 
Plaisir, balade  

et sensations fortes !
RDV 11h30 - Kerlébert - Tarif A  

(Prévoir pique-nique)

Tournois FIFA
Qui sera le champion ?

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Panini Quiz
Equipe jambon ou gruyère, il 

faudra se battre pour manger !
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Challenge sportif
Partez à l’aventure  

en plein air
RDV 13h - Kerlebert - Gratuit

Stage Film d’animation
Stage de 4 jours encadré par un professionnel : réalisation d’un film d’animation en papier découpé.  

Scénario, dessins, montage... créez votre petit dessin animé. 
RDV 10h-12h puis 14h-17h - Pôle Jeunesse - Tarif A (pour les 4 jours)

Vidéo (atelier de 2 jours)
Découvrez le montage vidéo, travailler sur fond vert et vous 

initier aux prises de vue aérienne avec un drone 
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Gratuit


